26. And from Heshbon unto Ramath-mizpach, and Betonim; and from Mahanaim unto the border of Debir;

27. And in the valley, Beth-aram, and Beth-nimrah, and Succoth, and Zaphon, the rest of the kingdom of Sihon king of Heshbon, Jordan and *his* border, *even* unto the edge of the sea of Chinnereth, on the other side Jordan eastward.

28. This *is* the inheritance of the children of Gad after their families, the cities, and their villages.

29. And Moses gave *inheritance* unto the half-tribe of Manassch: and *this* was the *possession* of the half-tribe of the children of Manassch by their families.

30. And their coast was from

quæ erant in planitie: Dibon et Bamoth-baal, et Beth-baalmeon.

18. Et Jahasah, et Cedemoth, et Mephaath.

19. Et Ciriathaim, et Sibmah, et Sereth-sahar in monte vallis.

20. Et Beth-peor, et Asdoth-pisgah, et Beth-jeshimoth.

21. Et omnes urbes planitie, et universum regnum Sihon regis Æmorrhæi, qui regnabat in Heshbon, quem percussit Moses: et principes Midian, Evi, et Rekem, et Sur, et Hur, et Reba duces Sihon habitatores terræ.

22. Et Bileam filium Beor divinatorem occiderunt filii Israel gladio cum interfectis eorum.

23. Fuit autem terminus filiorum Ruben, Jordanes et terminus. Hæc est hæreditas filiorum Ruben per familias suas, urbes et villæ earum.

24. Deditque Moses tribui Gad, filiis Gad per familias suas.

25. Et fuit eis terminus Jazer, et omnes urbes Gilead, et dimidium terræ filiorum Ammon usque ad Aroer, quæ est coram Rabbah.

26. Et ab Heshbon usque ad Ramath ipsius Mispæ, et Bethonim: et a Mahanaim usque ad terminum ipsius Debir.

27. Et in valle Beth-haram, et Beth-nimrah, et Succoth, et Saphon: residuum regni Sihon, regis Heshbon, Jordanem, et confinium, usque ad extremum maris Chinnereth, trans Jordanem ad orientem.

28. Hæc est hæreditas filiorum Gad per familias suas, urbes et villæ earum.

29. Dedit præterea Moses dimidiæ tribui Manasse: fuitque dimidiæ tribui filiorum Manasse per familias suas:

30. Fuit, inquam, terminus eo-

Mahanaim, all Bashan, all the kingdom of Og king of Bashan, and all the towns of Jair, which *are* in Bashan, threescore cities;

31. And half Gilead, and Ashtaroth, and Edrei, cities of the kingdom of Og in Bashan, *were pertaining* unto the children of Machir, the son of Manasseh, *even* to the one half of the children of Machir by their families.

32. These *are the countries* which Moses did distribute for inheritance in the plains of Moab, on the other side Jordan, by Jericho, eastward.